[image: image1.png]i @ & . :
A
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
g

INDICAÇÃO N° 172/2022
                                                    Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, a necessidade “Instalar placa de sinalização” de trânsito “Reduza a velocidade” “Curva Perigosa” na TPA 238 Siyone Koroishi no Bairro Santa Amélia.

                                                    Tal indicação é feita por usuários e moradores que reclamam da alta velocidade dos veículos e a falta de sinalização, pois a curva no local é perigosa causando transtornos e riscos de acidentes.

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 21 de outubro de 2022.

Joisiany Ceber Anselmi
Vereadora